湖北省卫生厅（通知）

鄂卫通〔2013〕299号

省卫生厅转发国家卫生计生委办公厅《关于
加强医疗机构卫生间管理工作的通知》的通知

各市、州、县卫生局，省卫生厅卫生监督局，部、省属医疗单位：

现将国家卫生计生委办公厅《关于加强医疗机构卫生间管理

工作的通知》（国卫办医发〔2013〕7号，以下简称《通知》）转发

给你们，同时根据我省工作实际提出以下要求，请一并贯彻执行。

一、各级卫生行政部门和各级各类医疗机构要充分认识加强

医疗机构卫生间管理的重要性，站在全面提升医疗机构管理和服

务水平、维护广大人民群众健康权益的高度，结合我省医疗卫生

系统“三好一满意”活动的开展，采取有效措施，切实抓好医疗

机构卫生间管理工作。

www.med126.com

二、各级卫生行政部门和各级各类医疗机构，特别是县级以

下乡镇卫生院等基层医疗机构要按照《通知》要求，认真组织本

地本单位医疗机构卫生间管理的自查与整改工作，并在医疗机构

自查整改结束后，由各级卫生行政部门按照逐级检查的原则，对

辖区内医疗机构卫生间的管理情况进行验收，对整改后仍达不到

标准的单位要进行通报批评。

三、各市州卫生行政部门和部省属医院在 10月 15日前将工

作情况报至我厅。我厅将组织专班适时对全省各地医疗机构卫生

间管理工作进行暗访，对于自查不到位或不落实整改的单位将在

全省范围内予以通报；请省卫生厅卫生监督局近期组织人员对部

省属医院卫生间管理工作进行暗访，并对暗访情况进行通报。

联系人：向小曦  赵宏发

邮  箱：hbswstyzc@163.com

电  话：027-87812559；027-87821791

附件：国家卫生计生委办公厅关于加强医疗机构卫生间管理

工作的通知

                 湖北省卫生厅

                                2013 年 8月 14日

    （政务公开形式：主动公开）

  湖北省卫生厅办公室                      2013年 8 月 14 日印发

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com